
UCHWAŁA NR          /23/VI 

ZARZĄDU POWIATU W ŻYWCU 

Z DNIA 21 LISTOPADA 2023 ROKU 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 1247/22/VI Zarządu Powiatu w Żywcu  

z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Żywcu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu w Żywcu uchwala co następuje: 

§ 1 

§ 25 załącznika do Uchwały Nr 1247/22/VI Zarządu Powiatu w Żywcu z dnia 28 czerwca 

2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Żywcu. 

otrzymuje brzmienie: 

„W ramach skarg i wniosków strony są przyjmowane przez Starostę lub w jego zastępstwie 

przez Wicestarostę albo Członka Zarządu, Sekretarza, Dyrektorów Wydziałów w każdą środę 

w godzinach od 9.00 do 11.00.” 

§ 2 

W pozostałym zakresie treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA: Adrian Midor 

WICESTAROSTA: Stanisław Kucharczyk 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Zbigniew Gąsiorek 

Aleksandra Legierska 

Jan Witkowski 


